АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                             КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2021	           № 31
[bookmark: _GoBack]д. Дамаскино
Об отмене постановления от 06.05.2013 № 15                                                      «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Дамаскинского сельского поселения»

             В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения от 06.05.2013 № 15 ««Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Дамаскинского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте сети «Интернет» администрации Дамаскинского  сельского поселения и информационных стендах.

Глава Дамаскинского                                                                                                              сельского поселения                                                                  Г.В.Гумарова